
ID: 3830 ZYRE ME QIRA TE RRUGA HOXHA
TASIM 
Ky ambient ndodhet ne nje rruge shume te rrahur te Tiranes.
Ndodhet ne katin e dyte te nje pallati ne buze te rruges. Ka
shume vizbilitet, me nje fasad xhami te madhe qe eshte
shume e dukshme. Hyrja e ambientit eshte nga rruga
kryesore me akses shume te mire. Ambienti eshte i
pershtatshem per aktivitete te ndryshme si zyre noteriale,
zyre ligjore, parukeri, dyqan estetike etj. Ambienti eshte i
sapo rimodeluar, i shtruar me laminat, dhe i sapo lyer. Ka
edhe nje banjo me pajisje sanitare te reja. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 575 /muaj


